
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย   แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๑

63117175804

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 117 0401, 0402 ตอน พญาแมน-ไร่อ้อย-อุตรดิตถ์ ระหว่าง กม.195+897-กม.238+308 (LT.,RT. เป็นช่วงๆ) ,

ทางหลวงหมายเลข 1040 0100 ตอน ท่าทอง-หาดกรวด กม.1+461-กม.1+881 (RT.) ปริมาณงาน 2 แห่ง (64.00 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,000,000.00 บาท

2,814,222.11 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ  จำกัด 2,813,000.00งานไฟฟ้าแสงสว่าง

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ  จำกัด 631222026253 อต.1/1/2564 29/12/2563 2,810,850.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


